Scrit en Barchinona a .XIII. dies del mes d'octubre anno a nativitate domini M° CCCC° decimo.

50

1413 febrero 7. Barcelona.

**El rey Fernando confirma todos los privilegios de la aljama de los judíos de Fraga obligando al infante Alfonso a respetarlos y confirmarlos a su vez.**

ACA, C, reg., 2393, fol. 12r-v (latin)

### **Aljame judeorum ville Ffrage.**

Nos Ferdinandus Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie, etc. Considerantes per vos, adelantatos aljame judeorum ville Ffrage, fuisse nostre Regie Majestati humiliter supplicatum ut franquitates ac privilegia quecumque per<sup>39</sup> Reges Aragonum, predecesores nostros illustres, dicte Aljame et judeis de eadem inde concessa, ex nostra solita clemencia confirmare dignaremur,<sup>40</sup> huiusmodi supplicatione exaudita benigne, volentes vos, dictam aljama et adelantatos de eadem, favore prosequi grosso.

Tenore presentis carte nostre cunctis temporibus valiture, omnia et singula privilegia, bonos usus, franquitates et inmunitates per dictos predecesores illustres memoratis Aljame et singularibus judeis de eadem concessa et concessas, laudamus, approbamus et ratificamus ac nostre confirmationis presidio roboramus, prout eisdem actenus melius usi fuistis.

Mandantes per hanc eandem inclito ac magnanimo Infanti Alfonso, primogenito nostro carissimo, in omnibus Regnis et terris nostris Generali Gubernatori et in eisdem post dies nostro carissimo et omnibus Regniss et terris nostris generali Gubernatori et in eisdem post dies nostros, continam felices et longevos, felici successori, ejusque vices gerentibus, [fol. 12v] procuratori et bajulo dicte ville Frage, ceterisque officialibus nostris et eorum locatenentibus, presentibus et futuris, ad quod spectet, quatenus confirmationem nostram hujusmodi teneant firmiter et observent tenerique et obseruari inviolabiliter faciant, et non contraveniant, nec aliquem contravenire permittant quavis causa.

In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo pendentи munitam.

Datum Barchinone septima die februarii anno a nativitate Domini M.CCCC.XIII.  
Regnisque nostro secundo. De Gualbis vice etc.

Sig( ) num Ferdinandi, Dei gratia Regis Aragonum, Sicilie, Valentie, etc.

Testes sunt Johannes, comes Cardone; Berengarius Arnaldus de Cervillon; Petrus archiepiscopus Terracone; Petrus de Fonollet, vicecomes de Insula et de Caneto; et Bernardus de Cintillis, milites.

Sig(+)num mei, Bartholomei Gras jamdicti domini Regis scriptoris. Qui hanc de spsius mandato scribi feci et clausi cum razo et correcto in IIII linea *adelantatos*.